
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
_________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«_17_» __04____2025            №_80___ 
 

 

 

Об утверждении Положения о награждениях 
Администрацией Энергодарского городского округа 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«городской округ Энергодар Запорожской области», принятым решением 
Энергодарского городского Совета депутатов от 26.10.2023 № 4/2,  решением 
Энергодарского городского Совета депутатов от 21.02.2025 № 27/2 «Об 
утверждении Положения о муниципальных наградах муниципального 
образования «городского округ Энергодар Запорожской области», 
Администрация Энергодарского городского округа, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить Положение о награждениях Администрацией 

Энергодарского городского округа (прилагается). 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования городской округ Энергодар Запорожской 
области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
отдел кадровой работы, муниципальной службы и наград. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

 
 
 



2 

 

Глава Администрации          М.О. Пухов 


